
序号 单位名称 统一社会信用代码 补贴类型
拟支持金额
（万元）

1 广州南方卫星导航仪器有限公司 91440106693557134F 产品补贴 78

2 广州国保科技有限公司 91440106718109873F 产品补贴 18

3 广州市浪奇实业股份有限公司 914401011904864500 产品补贴 18

4 广州风行乳业股份有限公司 91440101190430406B 产品补贴 18

5 广州市世达密封实业有限公司 91440106190993858N 产品补贴 9

6
广州市高科通信技术股份有限公

司
91440101618642080F 产品补贴 12

7 广州致远电子有限公司 91440101728218184Q 产品补贴 33

8 明纬（广州）电子有限公司 914401017329779927 产品补贴 9

9
广州市韦科智能流体控制设备股

份有限公司
91440101560204482Y 产品补贴 6

10 广州市格宁电气有限公司 91440101737176158B 产品补贴 27

11 广东雅众新材科技有限公司 91440101MA59GR830W 产品补贴 15

12 广州派晟工业技术有限公司 91440106070159877X 产品补贴 12

13 广州宇洪科技股份有限公司 91440111669954340A 产品补贴 18

14 广东金铭利电气有限公司 914401065622503864 产品补贴 54

15 广东一定好家具有限公司 914401067577673771 产品补贴 9

16 广州宇泉电子设备有限公司 91440106589534098Y 产品补贴 12

17 广州市安可智能科技有限公司 914401017973563021 产品补贴 9

18 广州山页信息控制有限公司 91440101725602631B 产品补贴 12
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19
广州市益壮船舶配套工程有限公

司
914401067459863104 产品补贴 21

20 广东新南都饲料科技有限公司 91440000785759649R 产品补贴 12

21 广州鹰派光电实业有限公司 914401017695318126 产品补贴 18

22 广州市富可士数码科技有限公司 91440106775657577R 产品补贴 15

23 广州市沣泰包装材料有限公司 91440101063342462R 产品补贴 6

24 广州市天海花边有限公司 91440101618408753L 产品补贴 9

25 广州翔天智能科技有限公司 91440106693599123Q 产品补贴 12

26 广州市佳福斯阀门制造有限公司 91440106718167360Q 产品补贴 36

27 广州瑞威电子有限公司 91440101786067038L 产品补贴 18

28 广州穗顿电子科技有限公司 91440106347462925C 产品补贴 3

29
广州市昊封流体工程技术有限公

司
91440106552352389C 产品补贴 3

30 广东宝桑园健康食品有限公司 914400007510685167 产品补贴 12

31 广州华农大食品科技有限公司 91440101190568894Q 产品补贴 12

32 广州市合诚化学有限公司 91440101618663025F 产品补贴 9

33 广州市三棍通电子设备有限公司 91440106664044954L 产品补贴 15

34 广东控电智能科技有限公司 91440101MA59CLHA7R 产品补贴 9

35 广州市康珑电子有限公司 91440106795541766F 产品补贴 6

36 广州泓聚嘉实业有限公司 914401063045589786 产品补贴 9

37 广州市净水有限公司 91440101755584729Q 产品补贴 3
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38
广州伯仕源净水器材设备有限公

司
914401017973706228 产品补贴 3

39 广州裕胜电子实业有限公司 91440106MA59D26095 产品补贴 6

40 广州市贺氏办公设备有限公司 91440101745964402Q 产品补贴 24

41 广州五羊建设机械有限公司 91440101231249954F 产品补贴 3

42 广东纽脉电器有限公司 91440101321042762G 产品补贴 18

43 广州库卡实业有限公司 91440106MA59BGE665 产品补贴 9

44 广州市科宝绝缘制品有限公司 91440101576021170J 产品补贴 27

45 广州市菱朗电子科技有限公司 914401067418540970 产品补贴 15

46 广东长悦电气有限公司 91440101304571910U 产品补贴 18

47 迈德乐喷雾系统广州有限公司 9144010608811049X1 产品补贴 18

48 广东德洛斯照明工业有限公司 91440101771173735F 产品补贴 54

49 广州市车智连电子有限公司 91440106598316893J 产品补贴 9

50 广东九博科技股份有限公司 91440000726520064N 产品补贴 27

51 广州三杰信息科技有限公司 91440106093655072P 产品补贴 9

52 广州锐新电子有限公司 914401067783701415 产品补贴 12

53 广州欧特士传动设备有限公司 91440101741860542A 产品补贴 36

54 广州塔克兰森信息科技有限公司 91440111340198930L 产品补贴 57

55 广州市尚诚过滤器材有限公司 914401065679061532 产品补贴 30

56 广东北斗星体育设备有限公司 91440106MA59CGDW84 产品补贴 3
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57 广州派谷电子科技有限公司 914401066618264839 产品补贴 6

58 广州市彩盈包装有限公司 9144010676192120X0 产品补贴 18

59 广州富森环保科技股份有限公司 91440106732952074W 产品补贴 30

60 广州亚禾电子科技有限公司 91440106304440419J 产品补贴 24

61 广州豪贝实验设备有限公司 91440101791045570H 产品补贴 30

62 广东硕美科科技有限公司 91441900595885038N 产品补贴 3

63
广州市高科中实通信技术有限公

司
914401017499296048 产品补贴 15

64 广州御银科技股份有限公司 9144010172680151XE 产品补贴 27

65 广东长电科技股份有限公司 91440101MA59F6MH17 产品补贴 30

66 广东信源物流设备有限公司 91440000190333235F 产品补贴 36

67 广州能靓生物技术有限公司 91440104572192159Y 产品补贴 9

68 广州市广能电气设备有限公司 91440106766113412R 产品补贴 12

69 广州南天电脑系统有限公司 91440101618415865K 产品补贴 15

70 广州市远竞达包装材料有限公司 91440101565967673H 产品补贴 15

71 广州仪控自动化仪表有限公司 91440 106 675 697 897G 产品补贴 18

72 广州精信仪表电器有限公司 91440106708329434A 产品补贴 18

73
广州市科普超声电子技术有限公

司
914401067661413925 产品补贴 27

74 广州典实科仪设备有限公司 91440106759402419Q 产品补贴 3

75 广州希顿包装设备有限公司 91440106664045850R 产品补贴 15
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76 广州市恒远彩印有限公司 91440101618633977N 产品补贴 3

77 广州敏视数码科技有限公司 914401017475688687 产品补贴 24

78 广州康卓电子有限公司 91440101598311611C 产品补贴 9

79 广州南方卫星导航仪器有限公司 91440106693557134F 产品产值补贴 32.7842

80 广州市浪奇实业股份有限公司 914401011904864500 产品产值补贴 67.7865

81 广州国保科技有限公司 91440106718109873F 产品产值补贴 10.3897

82 广州风行乳业股份有限公司 91440101190430406B 产品产值补贴 41.0042

83
广州市高科通信技术股份有限公

司
91440101618642080F 产品产值补贴 47.9069

84 广州致远电子有限公司 91440101728218184Q 产品产值补贴 20.7396

85 明纬（广州）电子有限公司 914401017329779927 产品产值补贴 35.0958

86 广东新南都饲料科技有限公司 91440000785759649R 产品产值补贴 6.6286

87 广州市富可士数码科技有限公司 91440106775657577R 产品产值补贴 3.5919

88 广州市天海花边有限公司 91440101618408753L 产品产值补贴 115.4421

89 广州市佳福斯阀门制造有限公司 91440106718167360Q 产品产值补贴 21.2445

90 广州华农大食品科技有限公司 91440101190568894Q 产品产值补贴 8.391

91 广州市合诚化学有限公司 91440101618663025F 产品产值补贴 89.9284

92 广州市贺氏办公设备有限公司 91440101745964402Q 产品产值补贴 8.0761

93 广州五羊建设机械有限公司 91440101231249954F 产品产值补贴 4.3434

94 广州维德科技有限公司 91440106716319797Q 产品产值补贴 20.8429
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95 广州市车智连电子有限公司 91440106598316893J 产品产值补贴 11.699

96
广州粤有研矿物资源科技有限公

司
9144010167568851XJ 产品产值补贴 4.1972

97 广州御银科技股份有限公司 9144010172680151XE 产品产值补贴 22.5902

98 广东信源物流设备有限公司 91440000190333235F 产品产值补贴 74.846

99 广东天普生化医药股份有限公司 91440101190490505C 产品产值补贴 128.3245

100 广州市恒远彩印有限公司 91440101618633977N 产品产值补贴 45.9211

101 广州敏视数码科技有限公司 914401017475688687 产品产值补贴 14.847

102 广州宇洪科技股份有限公司 91440111669954340A 产品产值补贴 13.5386

103 广东宝桑园健康食品有限公司 914400007510685167 产品产值补贴 3.8536

104 广州市净水有限公司 91440101755584729Q 产品产值补贴 146.091

责任科室：工业信息科        联系人：温毅          联系电话：38622658


